ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Processo Seletivo - Programa Bolsa Estágio

Edital nº 2366  de 04 de dezembro de 2014.

EDITAL DE RESULTADO DE PONTUAÇÃO DE PROVAS DO PROCESSO

SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO E SORTEIO PÚBLICO.

O Prefeito do Município de Caçapava do Sul, através da
Secretaria de Município da Administração, no uso de suas atribuições legais,
torna público a todos os interessados, nos termos do Edital nº. 2356/2014, o
Resultado de Pontuação da Prova Seletiva do Processo Bolsa Estágio,
conforme listagem. O sorteio público de desempate será realizado às 09 horas
e 30 minutos do dia 09 de dezembro de 2014, no Salão de Atos do Instituto
de Educação (antiga Urcamp), na rua Gal. Osório, nº. 522, de acordo o item
5.2 do Edital nº 2356/2014.  Os candidatos inscritos poderão acompanhar o
sorteio, sem interferência nos trabalhos.

O ingresso no local só será permitido ao candidato que
apresentar o documento de identidade e comprovante de inscrição no
Processo Seletivo, não sendo obrigatória a permanência no local.

O comparecimento do candidato é opcional e não importa
em reprovação ou exclusão do processo seletivo.

 ENSINO SUPERIOR CURSO PONTOS

1 Andreza Stock Morais Ed. Especial NC

2 Fernanda Miranda Serafin Direito NC

3 Paola Bolzan Machado Franco Biotecnologia NC

4 Danrlei de Menezes Eng. Ambiental 17

5 Amanda Garcia da Silva  Téc. da Mineração 15

6 Maiara Rosa da Silveira  Téc. da Mineração 15

7 Fernanda Dias Torres Psicologia 14

8 Priscila Couto Ilha  Téc. da Mineração 14

9 Juliane Santacatarina Eng. Ambiental 13

10 Camila Urruth de Almeida Cien. Exatas 12

11 Diego da Rosa Pereira Cien. Exatas 12

12 Andressa Machado Campos Cien. Exatas 11

13 Carla de Oliveira Fagundes Tecnico em Mineração 11

14 Dariane Fagundes Félix Rec. Humanos 11

15 Gabriela Ferreira de Ferreira Pedagogia 11

16 Hellen de Oliveira Peres Geofisica 11

17 Matheus Souza de Souza Direito 11

18 Milene de Freitas Félix Eng. Ambiental 10

19 Priscila Sousa Toledo Jornalismo 10

20 Isadora Medeiros Dutra Eng. Ambiental 9

21 Taissa Bacelar Nunes Pedagogia NC

 ENSINO MÉDIO e TÉCNICO CURSO PONTOS

22 Carlos Davi Silva dos Santos Ensino Médio 19

23 Emanuel Bitencourt dos Santos  Ensino Médio 19

24 Eduardo da Silva Machado Freitas Ensino Médio 18

25 Felipe Marques de Ornelas Luiz Ensino Médio 18

26 Karina de Melo Alves Técnico em Administração 17

27 Nataniel Gonçalves Brito Ensino Médio 17

28 Rubya Estel Ensino Médio 16

29 Ana Paula dos Santos Teixeira Técnico em Enfermagem 15

30 Ana Paula Oliveira de Lima Marques Técnico em Administração 15

31 Eunice Pedroso Fernandes Técnico em Administração 15

32 Ewellen Sybelle da Tridade Bitencourt Magistério 15

33 Isabel Trindade Campos Ensino Médio 15

34 Isadora Lorenzen Dias Ensino Médio 15

35 Joice Santana da Rosa Técnico em Contabilidade 15

36 Laura Apolo Ferreira da Silva Magistério 15

37 Milena Pereira de Oliveira Ensino Médio 15

38 Pablo Gomes dos Reis Ensino Médio 15

39 Rafael Arruda dos Santos  Técnico em Contabilidade 15

40 Verediana Ferreira dos Santos Técnico em Contabilidade 15

41 Alexandre da Silva Pereira Técnico em Contabilidade 14

42 Carolaine Costa Pereira Magistério 14

43 Diule Vargas de Oliveira Magistério 14

44 Fabiane Vargas dos Santos Ensino Médio 14

45 Henrique Soares Torres Ensino Médio 14

46 Leticia dos Santos Marques Ensino Médio 14

47 Marina Freitas Souto Técnico em Radiologia 14

48 Nathália Mota de Oliveira Ensino Médio 14

49 Nathieli Luiz Saraiva Magistério 14

50 Patricia Lopes Luiz Ensino Médio 14

51 Patrícia Marques Henriques Magistério/ AE Normal 14

52 Veridiana Marques Batista Ensino Médio 14

53 Wesley konze Inácio Ensino Médio 14

54 Bianca da Mota Barbosa Técnico em Administração 13

55 Gabriella Trindade dos Santos Técnico em Administração 13

56 Jaciane Vargas dos Santos Ensino Médio 13

57 Jéssica Kanheski Freitas Ensino Médio 13

58 Joiceane Freitas Alves Ensino Médio 13

59 Júlia Fagundes Machado Ensino Médio 13

60 Nathalia Camargo Barcelos Ensino Médio 13

61 Regina Araujo Machado Ensino Médio 13

62 Sandra Rodrigues Oliveira Ensino Médio 13

63 Sara Maynara Luiz Técnico em Contabilidade 13

64 Sara Sena Castro Ensino Médio 13

65 Tânia Deniz Meireles Peres Magistério 13

66 Andréia Marques Alves Ensino Médio 12

67 Andressa da Silva Luiz Ensino Médio 12

68 Camila Tavares Leão  Ensino Médio 12

69 Débora da Silva Dorneles Ensino Médio 12

70 Gabriella Fagundes Barcelos Ensino Médio 12

71 Luane Dorneles dos Santos  Ensino Médio 12

72 Lyandra Vieira Coelho Ensino Médio 12

73 Maiara Magalhães Perceval Ensino Médio 12

74 Mara Rosete Moreira Paes Técnico em Administração 12

75 Shaiana Moreira Marques Técnico em Administração 12

76 Willian Nunes Moreira Magistério 12

77 Angela Alves Pereira Ensino Médio 11

78 Claudia Lopes dos Santos Técnico em Administração 11

79 Cristina Batista de Oliveira Ensino Médio 11

80 Denise Domingues Machado Ensino Médio 11

81 Felipe dos Santos Moreira Ensino Médio 11

82 Henrique Leal Carvalho Ensino Médio 11

83 Heverton Alves Vieira Ensino Médio 11

84 Iara Lopes da Silva Ensino Médio 11

85 India Mariana dos Santos Leal Magistério 11

86 Jaison Jhonny Rodrigues Silveira Ensino Médio 11

87 Kassia Moraes Vivian Ensino Médio 11

88 Kawana Ramir da Silva Ensino Médio 11

89 Letícia Espindola Marques Magistério 11

90 Luis Roberto Curcino da Silva Ensino Médio 11

91 Maria Viviane dos Santos Ensino Médio 11

92 Murillo Simões Martins Oleques Ensino Médio 11

93 Olma Catarina de Melo Vieira  Ensino Médio 11

94 Rafaela dos Santos de Jesus Ensino Médio 11

95 Verônica dos Santos Pires Técnico em Contabilidade 11

96 Willian Rosa Mendes Ensino Médio 11

97 Alisson Jaime Rosa Ensino Médio 10

98 Bruna Becker Marques Técnico em Administração 10

99 Danynne Marques Cavalheiro Magistério 10

100 Dayann Alves da Rosa Ensino Médio 10

101 Ellen Dorneles de Vargas Ensino Médio 10

102 Erica Dias Nunes Ensino Médio 10

103 Ingrid Dorneles Rodrigues Ensino Médio 10

104 Jaiana dos  Santos Lopes Magistério 10

105 Karine Borges de Quadros Magistério 10

106 Marcelo Bairros Gonçalves Ensino Médio 10

107 Tainah Rosa dos Santos Ensino Médio 10

108 Vitor Martins Nobre de Borba Ensino Médio 10

109 Adriana Rodrigues Oliveira Ensino Médio 9

110 Catiucia Meireles da Silva Técnico em Administração 9

111 Deyse Rodrigues Oliveira Ensino Médio 9

112 Fernanda Dutra Soares Ensino Médio 9

113 Karla Marques Ilha Ensino Médio 9

114 Leda Carvalho Vargas Ensino Médio 9

115 Matheus Jaime Leão Ensino Médio 9

116 Sthefany da Silva Meireles Ensino Médio 9

117 Bruna Dias Bitencourt Ensino Médio 8

118 Gabrieli Konze dos Santos Ensino Médio 8

119 Marcelo Henrique Rodrigues dos Santos Ensino Médio 8

120 Maria Alcina Luiz Alves Ensino Médio 8

121 Maria Julieta Pereira da Rosa Magistério 8

122 Simone Dias da Silva Ensino Médio 8

123 Vitória de Freitas Rodrigues Ensino Médio 8

124 Adriana Cantes de Oliveira Ensino Médio 7

125 Bruna da Silva Rodrigues Ensino Médio 7

126 Luiza dos Santos Rosa Ensino Médio 6

127 Mara Gorete Marques Pinto Técnico em Enfermagem 6

128 Luana Bitencourt Dias  Ensino Médio 5

129 Andressa Gomes dos Santos Ensino Médio 4

130 Alice dos Santos Moreira Ensino Médio NC

131 Ana Carolina Saraiva Teixeira Ensino Médio NC

132 Andréia Perdomo da Silva Ensino Médio NC

133 Andrew Santos de Menezes Ensino Médio NC

134 Bruna Félix Veber Ensino Médio NC

135 Cibele Soares Menezes Ensino Médio NC

136 Daniela Bitencourt Garcia Magistério NC

137 Daviane da Silva Natel Técnico em Contabilidade NC

138 Felipe da Rosa Estel Ensino Médio NC

139 Gustavo dos Santos Dias  Ensino Médio NC

140 Isione de Fátima Rodrigues Garcia Técnico em Administração NC

141 João Vitor Lima dos Santos Magistério NC

142 Joeline dos Santos Lemos Ensino Médio NC

143 Leticia Santos de Lacerda Ensino Médio NC

144 Lucas Nunes de Souza  Ensino Médio NC

145 Maiara Teixeira Técnico em Enfermagem NC

146 Maria Vitória de Oliveira Machado  Magistério NC

147 Marindia dos Santos Chaves Ensino Médio NC

148 Maurício Nascimento Alves Ensino Médio NC

149 Nicole Teixeira Lipiman Ensino Médio NC

150 Patricia Nobre Lourenço Ensino Médio NC

151 Renata Lopes Alves Santos Ensino Médio NC

152 Terezinha da Silveira Dias Ensino Médio NC

153 Thalysson Nunes Abreu Ensino Médio NC

Caçapava do Sul, 04 de dezembro de 2014.

                                                                        Otomar Vivian,
                             Prefeito.

     Registre-se e Publique-se:

       Antonio Dias de Almeida,
       Secretário de Município
         de Administração